О Б Р А З Е Ц

ЗА ТАЈНО ГЛАСАЊЕ НА КОМИСИЈАТА ЗА ВОДЕЊЕ НА ДИСЦИПЛИНСКА ПОСТАПКА ЗА ДИСЦИПЛИНСКИ ПРЕСТАП/ 
F O R M U L A R

PËR VOTIMIN E FSHEHTË TË KOMISIONIT PËR UDHËHEQJEN E PROCEDURËS DISIPLINORE DHE TË SHKELJES DISIPLINORE
                                                                                                                                                                   ДП-1/ PD-1
Согласно поднесениот Предлог за покренување на дисциплинска постапка за дисциплински престап, број/ Në përputhje me Propozimin e dorëzuar për fillimin e procedurës disiplinore për shkelje disiplinore, numër __________ од/nga ______ година за сторен дисциплински престап од член 73 точка/ për shkelje disiplinore të kryer sipas nenit 73 ____ од Законот за административни службеници, а врз основа на одржаната расправа одржана на/ të Ligjit për Nëpunësit Administrativë, dhe në bazë të diskutimit të mbajtur më ___________  година и изведените докази, административниот службеник / dhe provat e nxjerra, nëpunësi administrativ ____________________________, вработен во/i punësuar në ____________________, распореден на работно место / i përcaktuar në vendin e punës_____________________________________________________________________________: 
1. Сторил дисциплински престап по член 73 точка ___ од Законот за административни службеници./                                                                                                      
Ka kryer shkelje disiplinore sipas nenit 73 pika ___ të Ligjit të Nëpunësve Administrativë.
2. Не сторил дисциплински престап по член 73 точка ___ од Законот за административни службеници./                                                                                                   
Nuk ka kryer shkelje disiplinore sipas nenit 73 pika ___ të Ligjit të Nëpunësve Administrativë.
ДП-2/ DP-2
Согласно резултатите од тајното гласање на Комисијата за водење на дисциплинска постапка за дисциплински престап со кое е утврдено дека административниот службеник/ Në përputhje me rezultatet nga votimi i fshehtë i Komisionit të udhëheqjes së procedurës disiplinore për shkelje disiplinore, me të cilën vërtetohet se nëpunësi administrativ ____________________, е одговорен за  сторен дисциплински престап од  член 73 точка ____ од Законот за административни службеници, предлагам на истиот да му се изрече дисциплинска мерка:/ është përgjegjës për shkelje disiplinore të kryer sipas nenit 73 pika ____ të Ligjit të Nëpunësve Administrativë, propozoj që të njëjtit t’i shqiptohet  masë disiplinore :
1. Парична казна во висина од 30% од висината на едномесечниот износ на нето платата исплатена во последниот месец пред дисциплинскиот престап;/                                                                                                                                                Gjobë në të holla në vlerë prej 30% nga vlera e shumës njëmujore të rrogës neto të paguar në muajin e fundit, para shkeljes disiplinore
2. Распоредување на работно место во непосредно пониско место;/                 
Caktimi i menjëhershëm në vend pune në pozitë më të ulët;
3. Престанок на работниот однос./ Ndërprerje të marrëdhënies së punës.
